
ZARZĄDZENIE  NR  44/2015 

BURMISTRZA ŁĘCZNEJ   

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz.112 z póź.zm.) oraz § 8 ust.6 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 z póź.zm.) po przeprowadzonym losowaniu zarządzam 
co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję obwodowe komisje do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., w składach 

osobowych określonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Łęcznej NR  44/2015

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Numer 

okw
Siedziba komisji l.p. Nazwisko Imię Miejscowość zam. Podmiot zgłaszający

1 Bujak Anna Rossosz
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

2 Cichosz Paweł Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

3 Kierepka Monika Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

4 Matys Aneta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

5 Mędykowski Paweł Piotrówek Drugi
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

6 Olszewska Monika Stara Wieś Kolonia
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

7 Radczak Magdalena Podzamcze
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

8 Rak Justyna Podzamcze
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno

9 Herbut Roman Zofiówka Burmistrz Łęcznej

1 Cisek Łukasz Trębaczów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno

2 Dudek Tomasz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

3 Gębka Michał Nowogród
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

4 Herbut Magdalena Zofiówka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

5 Karpiński Marian Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

6 Lekan Kazimierz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

7 Mróz Anna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

8 Wiśniewska Joanna Ciechanki Krzesimowskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

9 Przystupa Joanna Trębaczów Burmistrz Łęcznej

1 Bicz Zbigniew Ciechanki Krzesimowskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

2 Dudek Urszula Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

3 Dyzma Anna Ciechanki Łęczyńskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

4 Lekan Przemysław Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

5 Mazurek Daria Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

6 Michalska Paulina Zakrzów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

7 Roślik Małgorzata Piotrówek Drugi
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno

8 Wiśniewski Stanisław Ciechanki Krzesimowskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

9 Kurowska Agnieszka Głębokie Burmistrz Łęcznej

1 Jazgarska Hanna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

2 Kantor Artur Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza

3 Karpińska Ewa Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

4 Milaniuk Małgorzata Rossosz
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

5 Olszak Krystyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

6 Samorański Józef Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

7 Wiśniewska Dominika Ciechanki Krzesimowskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

8 Witkowski Kamil Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

9 Karczewski Jarosław Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Chwaluk Magdalena Kolonia Stara Wieś
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

2 Cichosz Mateusz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

3 Duklewski Rafał Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

4 Kawalec Agnieszka Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

5 Krasuska Marta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

6 Luchowska Kornela Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

7 Wiącek-Steć Monika Stara Wieś Kolonia
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

8 Woźnica Aneta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

9 Walkowska Jowita Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Budzińska-Grzesiuk Karolina Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

2 Gzik Krystyna Podzamcze
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

3 Jachimowska Anna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

4 Kąkol Ewa Osiedle Kolonia Trębaczów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno

5 Kędzierska Małgorzata Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

6 Radko Kinga Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

7 Suchorab Joanna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

8 Tarasiuk Wojciech Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

9 Filipek Wioleta Łęczna Burmistrz Łęcznej

Łęczna 

Ośrodek Rewalidacyjno – 

Wychowawczy,

ul. Litewska 16 

Zofiówka 85

Szkoła Podstawowa

Ciechanki Łęczyńskie 13

Szkoła Podstawowa

Łęczna 

Plac Kościuszki 22

Sala konferencyjna 

Urzędu Miejskiego

Łęczna

ul. Marszałka Piłsudskiego 

12

Gimnazjum Nr 1

Łęczna ul.Górnicza 12

Osiedlowy Dom Kultury
6

1

2

3

4

5



1 Fludra Marzenna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

2 Kamińska Marta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

3 Kotowska Weronika Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

4 Nieściur Ewa Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

5 Pakuła Patryk Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

6 Pasiak Przemysław Stara Wieś Kolonia
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

7 Rabuszko Maciej Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

8 Tarkowski Dominik Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

9 Profic Edyta Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Czarnocka Sylwia Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

2 Góźdź Dagmara Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

3 Krężel Kazimierz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

4 Małyszek Katarzyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

5 Paszko Kamil Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

6 Pietrzak Monika Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

7 Tarka Andrzej Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

8 Urbański Konrad Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

9 Błaszczyk Tomasz Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Burza Ewelina Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

2 Grzesiak Tomasz Stara Wieś
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

3 Gumieniuk Piotr Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

4 Jarentowska Ewa Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

5 Kowalczyk Barbara Stara Wieś Kolonia
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

6 Majewska Klaudia Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

7 Radko Marta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

8 Staszczak Marcin Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

9 Kuczyński Grzegorz Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Bochniarz Katarzyna Ciechanki Krzesimowskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

2 Chmiel Monika Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

3 Jóźwiak Agnieszka Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

4 Kukuryk Marta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

5 Samorańska Anna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

6 Sośnierz Maria Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

7 Tymosiak Kazimierz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

8 Wiśniewska Agnieszka Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

9 Heba Piotr Adam Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Bedynek-Grymuza Aneta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

2 Buczek Halina Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

3 Dalczyńska Małgorzata Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

4 Gryckiewicz Krystyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

5 Ikwanty Grażyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

6 Kamińska Paulina Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

7 Maj Patrycja Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

8 Witkowska Agnieszka Podzamcze
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

9 Tarka Adam Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Basiakowski Emil Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza

2 Kwit Karol Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

3 Lekan Zuzanna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

4 Małyszek Piotr Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

5 Pawlak Katarzyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

6 Trojanowska Jolanta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

7 Tryk Sylwia Stara Wieś
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

8 Tryk Celina Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

9 Guz Katarzyna Łęczna Burmistrz Łęcznej

Łęczna ul.Szkolna 3

Zespół Szkół Nr 1  

Łęczna ul.Szkolna 3

Zespół Szkół Nr 1  

Łęczna ul.Staszica 17

Szkoła Podstawowa Nr 2 - 

nauczanie zintegrowane

Łęczna ul.Obrońców 

Pokoju 1

Centrum Kultury

7

8

9

10

11

12

Łęczna ul.Obrońców 

Pokoju 1 

Biblioteka

Łęczna

ul.Bogdanowicza 9

Budynek szkoły



1 Dziadko Monika Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno

2 Gęsiarz Agnieszka Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

3 Grzelak Mateusz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego

4 Krawczyk Alicja Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

5 Mróz Justyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

6 Pac Edyta Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

7 Rudzińska Anna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

8 Tymosiak Alina Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

9 Winiarski Jarosław Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Budzińska Teresa Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

2 Ciesielska Anna Stara Wieś Stasin
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

3 Jagiełło Aleksander Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza

4 Roczon Zofia Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

5 Rzeszutek Dominika Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

6 Strzałka Daniel Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

7 Szczerba Ewa Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

8 Tarasiuk Bogumiła Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

9 Miszczak Gabriela Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Bochniarz Dorota Ciechanki Krzesimowskie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

2 Gołofit Mateusz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota

3 Jóźwiakowski Michał Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza

4 Królikowska Martyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

5 Sikora Anna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Tanajno

6 Wasiluk Agnieszka Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

7 Wójcik Bożena Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek

8 Zaborska Dorota Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

9 Kuter Katarzyna Łęczna Burmistrz Łęcznej

1 Cichosz Małgorzata Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna

2 Maksym Mateusz Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa

3 Michalczuk Karol Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka

4 Mróz Justyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke

5 Pasaman Marlena Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego

6 Tadyniewicz Krystyna Łęczna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy

7 Deneka Lidia Podzamcze Burmistrz Łęcznej

13

14

15

16

Łęczna ul.Jaśminowa 6

Zespół Szkół nr 2

Łęczna ul.Jaśminowa 6

Zespół Szkół nr 2

Łęczna ul.Jaśminowa 6

Zespół Szkół nr 2

Łęczna ul. Krasnystawska 

52

Szpital Powiatowy


	zarz_bm_powlanie_okw
	załacznik powołanie okw

